
 
 
 
 
 
 
 
 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    044      DE    2010 
 

“Por medio de la cual se autoriza una homologación a estudiantes del 

programa de Administración de Empresas” 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE 
LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO:  
 

 
Que los estudiantes del Programa  Administración de Empresas  Oscar Julio Guzmán código 

51992546843, Yenis Pérez Pertuz código 5181102807470, Maria Elvira Arroyo  código 
518891205551419, Maria Eugenia Mercado Hernández código 51890021258430, YURI 
Márquez Castro código 51888090581150, Dina Luz RAMIREZ Torres código 
51823103044, Edson Carlos Vergel Verbel código 5181102802986, Luis Carlos Ramos 
Medina 51892521852, David Antonio García Pérez código 1100684265 Tatiana Gómez 
Giraldo código 51888041565815, Lina Marcela Pérez Domenico código 5181128424367, 
Donaldo  Javier Sierra Ramírez, 5181102800351 Armando José Pombo Sanmartín código 
92642373, Katyneis Beltrán Arrieta código 51923181484, Delfina Gido Vargas Correa 
código 1103097464  solicitaron al Consejo de Facultad  la homologación del Semestre de 
Práctica.  
 

   Que en   el Consejo de Facultad,  en sesión del día  martes 26  de octubre de 2010,  se 
presentó el estudio de homologaciones  realizado por los Coordinadores del Semestre de 
Práctica.  

 
Que de acuerdo al resultado del estudio de homologación y la presentación del informe final los 

estudiantes cumplen con los requisitos para la aprobación  de la homologación del 
Semestre de Práctica. 

 
Que     teniendo en cuenta los considerandos anteriores el Consejo de Facultad; 
 

RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1º.   Autorizar la homologación del semestre de práctica a los estudiantes 
del programa de Administración de Empresas  
 

Código  Nombre  Nota 
Aprobatoria 

51992546843 Oscar Julio Guzmán 4 

5181102807470, Yenis Pérez Pertuz 3.7 

518891205551419 Maria Elvira Arroyo 3.8 

51890021258430 Maria Eugenia Mercado 
Hernández 

4 

51888090581150, Yuri Márquez Castro 3.7 

51823103044 Dina Luz Ramírez Torres 4 

5181102802986 Edson Verbel Verbel  3.8 

51892521852, Luis Carlos Ramos Medina 3.8 

1100684265 David Antonio García Pérez 4 

51888041565815 Tatiana Gómez Giraldo 3.6 

5181128424367, Lina Marcela Pérez Dimenico 3.3 

5181102800351 Donaldo Javier Sierra Ramírez 3.5 

92642373, Armando José Pombo San 
Martín 

3.5 

51923181484 Katyneis Beltrán Arrieta 3.8 

1103097464 Delfina Guido Vargas Correa 3.8 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    044      DE    2010 
 

“Por medio de la cual se autoriza una homologación a estudiantes del 

programa de Administración de Empresas” 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  ARTÍCULO 2º. La presente resolución rige a partir de la fecha de su                                                             
.                Expedición. 
 

COMUNIQUESE  Y  CUMPLASE 
 

Dada en Sincelejo,  a los  veintisiete  ( 27 ) días del  mes de octubre   de 2010. 
 

Original firmado por:          Original firmado por:  
 

WILSON CADRAZCO PARRA             PEDRO HERRERA GUTIERREZ                                                                            
             Presidente                                                   Secretario Ad-hoc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


